常州市武进区住房和城乡建设局文件
武住建发〔2016〕41号
[image: image1.png]

区住建局关于杨华锋等同志职务聘任的通知
局属各单位、机关各科（室）：

经研究决定：

杨华锋同志聘任为常州市武进区住房和城乡建设局城镇建设管理科科长（聘期三年）；

马竣同志聘任为常州市武进区市政公用事业管理处副主任（聘期三年），不再聘任常州市武进区住房和城乡建设局城镇建设管理科科长职务；

因年龄原因，万听良同志不再聘任常州市武进区市政公用事业管理处副主任职务。

（此页无正文）。
   武进区住房和城乡建设局

                  2016年5月30日

常州市武进区住房和城乡建设局办公室       2016年5月30日印发
PAGE
- 2 -